1

SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 81/2022

CURSO LIVRE APRECIAÇÃO MUSICAL - THEATRO SÃO PEDRO - ANO LETIVO 2022

Prezados(as) Alunos(as),

Em virtude do evento Bicentenário da Independência que ocorrerá no Theatro São Pedro

dia 06/05 às 11h, com abertura da casa às 10h, a aula marcada para esse dia será realizada

na Sala Neide Tomas.

Solicitamos que a entrada seja pela rua albuquerque Lins, 207. Caso queiram assistir o

concerto por gentileza nos confirmar para providenciarmos os convites.

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos

ajudá-lo (a) da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria Acadêmica: secretaria.aluno@emesp.org.br

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

  Data do envio: 03/05/2022

Atenciosamente,

 Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim.

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br